Der Nr. 1 Partner für Sanitär, Heizung und Installationstechnik!
Unser Service. Ihr Mehrwert.
Bestellcode Bezeichnung Aktionspreis
netto per Stück Stück
PRIANDREAS50M Andreas M Mittenanschluss, gerade, 682 x 500 mm, weiss 85,00
PRIANDREASM Andreas M Mittenanschluss, gerade, 682 x 600 mm, weiss 85,00
PRIHERBERT50M Herbert M Mittenanschluss, gerade, 1087 x 500 mm, weiss 110,70
PRIHERBERTM Herbert M Mittenanschluss, gerade, 1087 x 600 mm, weiss 110,70
PRIHARRY50 Harry, 1312 x 500 mm, gerade, weiss 93,80
PRIHARRY Harry, 1312 x 600 mm, gerade, weiss 93,80
PRIHARRY50M Harry M Mittenanschluss, gerade, 1312 x 500 mm, weiss 134,90
PRIHARRY50MCN Harry M Mittenanschluss, gerade, 1312 x 500 mm, chrom 270,70
PRIHARRYM Harry M Mittenanschluss, gerade, 1312 x 600 mm, weiss 134,90
PRIHARRYMCN Harry M Mittenanschluss, gerade, 1312 x 600 mm, chrom 270,70
PRISOFIE Sofie, 1312 x 600 mm, gebogen, weiss 126,40
PRISOFIECN Sofie, 1312 x 600 mm, gebogen, chrom 241,40
PRISOFIEM Sofie M Mittenanschluss, gebogen, 1312 x 600 mm, weiss 156,60
PRISOFIEMCN Sofie M Mittenanschluss, gebogen, 1312 x 600 mm, chrom 296,00
PRIADAM50CN Adam, 1897 x 500 mm, gerade, chrom 244,20
PRIADAMCN Adam, 1897 x 600 mm, gerade, chrom 244,20
PRIADAM50M Adam M Mittenanschluss, gerade, 1897 x 500 mm, weiss 159,80
PRIADAM50MCN Adam M Mittenanschluss, gerade, 1897 x 500 mm, chrom 323,10
PRIADAMMCN Adam M Mittenanschluss, gerade, 1897 x 600 mm, chrom 323,10
PRIMELANIE Melanie, 1897 x 600 mm, gebogen, weiss 191,50
Bitte faxen Sie Ihre Bestellung an Ihre jeweilige Niederlassung.
Preise gültig in allen ISC Märkten und Niederlassungen - solange der Vorrat reicht!
Preise netto und exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler
Ab sofort - solange der Vorrat reicht!
WG: 6848 - RG: 491
Abverkaufsaktion
Greifen Sie jetzt zu!
Badheizkörper zu
Sondernettopreisen!
Firmenstempel
Kundennummer
Symbolfotos
Datum Besteller / Unterschrift